
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR

TVARKYMO KOMISIJOS

PROTOKOLAS

2022-08-31  Nr.  ŽA - 

Utena

Posėdis įvyko 2022 m. rugpjūčio 23 d. 13.00-14.00 val.

Komisijos pirmininkė Jūratė Paragytė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

vyr. specialistė. 

Komisijos sekretorė Danutė Inčirauskienė, Utenos miesto seniūnijos seniūno

pavaduotoja.

Dalyvavo komisijos nariai: Kęstutis Danauskas, Lietuvos arboristų asociacijos narys,

arboristas (apžiūrėjo želdinius atskirai), Arvydas Kalytis, savivaldybės tarybos narys, Algirdas

Noreika, vyžuoniškių bendrijos „Vyžuona“ narys, Gytis Stundžia, Utenos miesto seniūnijos

Krašuonos seniūnaitijos seniūnaitis; kviestieji asmenys: Aplinkos apsaugos departamento prie

Aplinkos ministerijos Utenos valdybos Utenos aplinkos apsaugos inspekcijos viršininkas Eimantas

Puodžiukas, UAB „Transporto infrastruktūros statyba“ darbų vadovas Kęstutis Volungevičius,

techninis prižiūrėtojas Darius Miškinis, projektų vadovas Ernestas Pavilionis, VĮ Lietuvos

automobilių kelių direkcija Transporto infrastruktūros projektų įgyvendinimo skyriaus kelių

inžinierė Jolita Gavrilkevičienė.

Nedalyvavo komisijos nariai: Rasa Kaziliūnenė, Utenos rajono savivaldybės

administracijos aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja, Gerda Kvaselienė, bendruomeninių

organizacijų tarybos pirmininkė.
DARBOTVARKĖ:

Dėl želdinių šalinimo, vykdant projektą „Valstybinės reikšmės kelio Nr. 111

Utena–Kaltanėnai–Švenčionys ruožo nuo 0,710 iki 2,134 km kapitalinis remontas, įrengiant takus“. 

SVARSTYTA. Želdinių šalinimo, vykdant projektą „Valstybinės reikšmės kelio Nr.

111 Utena–Kaltanėnai–Švenčionys ruožo nuo 0,710 iki 2,134 km kapitalinis remontas, įrengiant

takus“ (toliau - Projektas) aptarimas.

Komisijos nariai iš anksto buvo susipažinę su informacija apie Projektą, kuriame

numatytas 2,5 m pločio dviračių ir pėsčiųjų takas prie Utenos K. Ladygos gatvės, t. y., nuo Utenos

„Saulės“ gimnazijos iki transporto žiedo. Trasoje, kurioje numatytas takas, auga medžiai ir krūmai.

UAB „Transporto infrastruktūros statyba“ prašyme surašyti šalintini želdiniai, pateikta šalinamų

želdinių schema. Prašoma kirsti 46 medžius ir 185 kv. m krūmų.

Komisijos nariai, susipažinę su pateiktu prašymu, nuvykę į vietą išsiaiškino, kad

didžioji dalis Projekte numatytų šalintini želdinių - medžių ir krūmų - auga valstybinės reikšmės

kelio juostoje, tačiau kai kurie jų auga už kelio juostos ribos. Siekiant išsiaiškinti, kurie medžiai

auga kelio juostoje, o kurie valstybinėje žemėje už kelio sklypo ribos, nuspręsta prašyti UAB

„Transporto infrastruktūros statyba“ pateikti tokią informaciją.

Komisijos pirmininkė pažymėjo, kad pagal 2008 m. kovo 12 d. LR Vyriausybės

nutarimo Nr. 206 „Dėl kriterijų, kuriuos atitinkantys medžiai ir krūmai priskiriami saugotiniems

želdiniams“ 14.1 punktą, kai želdinių augimo vieta - valstybinės reikšmės krašto ir rajoninio kelio

juosta, saugotiniems želdiniams priskiriami 30 cm ir didesnio skersmens ąžuolai, uosiai, klevai,

skroblai, bukai, pušys, eglės, maumedžiai, beržai, juodalksniai, liepos, guobos, gluosniai.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 13 straipsnio 3 punkto 11 papunkčiu,

želdiniams, augantiems teritorijoje, kuri naudojama valstybinės reikšmės keliams eksploatuoti,

atkuriamosios vertės kompensacija neskaičiuojama. 

Elektroninio dokumento nuorašas



Komisijos nariai nustatė, kad prašomi kirsti medžiai, nepriskiriami saugotiniems, jų

būklė nevertinama, atkuriamoji vertė neskaičiuojama, jiems kirsti leidimo nereikia, yra šie:

Žemės sklypas kad. Nr. 8270/7001:84

Eil.

Nr.

Želdinio rūšis Skersmuo cm 1,3

m aukštyje

Būklė Atkuriamoji vertė

1. Kalninė guoba 23 - -

2. Kalninė guoba 16 - -

3. Kalninė pušis 10 - -

4. Drebulė 36 - -

5. Drebulė 38 - -

6. Blindė 30 - -

7. Blindė 30 - -

8. Paprastasis klevas 18 - -

9. Kalninė guoba 16 - -

10. Paprastoji pušis 25 - -

11. Paprastoji pušis 25 - -

12. Paprastoji pušis 25 - -

13. Paprastoji pušis 20 - -

14. Paprastoji pušis 22 - -

15. Paprastoji pušis 18 - -

16. Paprastoji pušis 24 - -

17. Paprastoji pušis 24 - -

18. Paprastoji pušis 22 - -

19. Paprastoji pušis 18 - -

20. Paprastoji pušis 18 - -

21. Paprastoji pušis 20 - -

22. Paprastoji pušis 24 - -

23. Paprastoji pušis 20 - -

24. Paprastoji pušis 18 - -

25. Paprastoji pušis 24 - -

26. Kalninė guoba 10 - -

27. Krūmai (sedula, žvilgantysis

kaulenis, paprastoji alyva )

Komisija, remdamasi 2008 m kovo 12 d. LR Vyriausybės nutarimo Nr. 206 „Dėl

kriterijų, kuriuos atitinkantys medžiai ir krūmai priskiriami saugotiniems želdiniams“ 14.1 punktu,

pažymėjo, kad dalis medžių, numatytų kirsti ir priskiriamų saugotiniems, yra šie:

Žemės sklypas kad. Nr. 8270/7001:84 ir valstybinėje žemėje

Eil.

Nr.

Želdinio rūšis Skersmuo cm 1

m aukštyje

Būklė

1. Mažalapė liepa 35 patenkinama

2. Paprastasis klevas 50 gera

3. Paprastasis klevas, 

dvikamienis

60,34 gera

4. Paprastasis ąžuolas 30 gera

5. Paprastasis ąžuolas 75 gera

6. Paprastasis ąžuolas 85 patenkinama (su puviniu)

7. Mažalapė liepa 40 patenkinama (su puviniu)

8. Mažalapė liepa 55 patenkinama (su puviniu)



9. Mažalapė liepa 32 patenkinama (su puviniu)

10. Mažalapė liepa 45 gera

11. Mažalapė liepa 50 gera

12. Mažalapė liepa 40 patenkinama (su puviniu)

13. Paprastasis ąžuolas 35 gera

14. Paprastasis ąžuolas 45 gera

15. Paprastasis klevas 32 patenkinama, (su pažeidimu)

16. Karpotasis beržas 38 gera

17. Paprastasis klevas, 

trikamienis

18,22,34 gera

18. Paprastoji eglė 42 nepatenkinama (apdžiūvusi)

19. Paprastasis klevas 65 Gera (nepažymėtas projekte)

20. Paprastasis ąžuolas 65 Gera (nepažymėta projekte)

21. Paprastasis uosis 50 Gera (nepažymėtas projekte)

Komisijos nariai apžiūrėję ir įvertinę medžių būklę, pripažino, jog svarbiausi medžiai

šioje teritorijoje yra ąžuolai. A. Noreika nustatė, kad vienas ąžuolas (Nr. 6) yra su puviniu. 

J. Paragytė informavo komisijos narius, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos

želdynų įstatymo VIII skyriaus 23 straipsnio 2 punkto 2 papunkčiu, saugotiniems želdiniams bus

atliekama želdinių būklės ekspertizė, su kurios išvadomis bus supažindinti komisijos nariai, išvada

bus skelbiama Utenos savivaldybės tinklalapyje.

K. Danauskas pažymėjo, kad projekte nėra numatyta priemonių išsaugoti medžius, jis

nepritarė kai kurių medžių šalinimui. Jis siūlė išsaugoti du projekte numatytus kirsti klevus (pagal

sąrašą Nr. 2 ir Nr. 3), augančius ant šlaito ties „Saulės" gimnazija, įrengiant kitokią nei numatyta

projekte atraminę sienelę – jo aiškinimu, tokiu būdu medžio šaknų sistema būtų minimaliai

pažeidžiama (tiksliai įvertinti tokią galimybę reikalingas žvalgomasis šaknų atkasimas oro kastuvu).

Kad būtų išsaugoti 2 ąžuolai (Nr. 5 ir Nr. 6), jis siūlė keisti takų trasą padarant vingį. K. Danausko

įsitikinimu, pritaikyti šaknų atkasimo oro kastuvu būdą jų nepažeidžiant galima būtų panaudoti ir

siekiant išsaugoti ąžuolą ir klevą (Nr. 19 ir Nr. 20). Jis siūlė ieškoti projektinių sprendinių ir

galimybių minimaliai siaurinti tako plotį šalia medžių. 

Komisijos nariai kalbėjo, kad turėtų būti supažindinami su projektais, kuriuose

numatomas želdinių pertvarkymas, jau jų rengimo pradžioje. Kai projektavimas baigtas, darbai

pradėti, neįmanoma projekto pakeisti numatant želdinių išsaugojimo priemones.

J. Paragytė paaiškino, kad ankstesnei (iki 2021 m. lapkričio 1 d.) dirbusiai komisijai

buvo pateiktas jau baigtas projektas. Komisija aiškinosi dėl tako trasos pakeitimo siekiant išsaugoti

ąžuolus, tačiau pakeisti tako trasą projektuotojas nesutiko.

Komisija pritarė Projektui, kadangi dviračių ir pėsčiųjų takas yra reikalingas - dėl jo

nutiesimo kreipėsi daug K. Ladygos, Viešos gatvių gyventojų, tačiau Projekte nebuvo numatyta

kirsti ąžuolo (Nr. 20) ir klevo (Nr. 19).

Komisijos pirmininkė informavo Komisijos narius, kad 2022-08-25 gautas Aplinkos

apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Utenos valdybos raštas Nr. AD5-16102, kuriame

nepritariama sveikų ar mažai pažeistų saugotinų želdinių, turinčių estetinę, vizualinę ir biologinę

vertę, šalinimui.

IŠVADA: 1. Siūloma patikslinti projektą, aiškiai pažymint kelio juostą (sklypo ribas)

bei visus numatomus šalinti želdinius, kurie yra kelio juostoje ir valstybinėje žemėje. 

                  2. Komisijos nariai privalo būti supažindinami su projektais  projektavimo

 pradžioje, kol dar galima pateikti pasiūlymus ir priemones želdinių išsaugojimui.

3. Siūloma išsaugoti ąžuolą (Nr. 20) ir klevą (Nr. 19), kurie Projekte

nenumatyti kirsti.



PRIDEDAMA. UAB „Transporto infrastruktūros statyba“ prašymas, 6 lapai, Aplinkos

apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Utenos valdybos raštas Nr. AD5-16102, „Dėl

saugotinų želdinių šalinimo ties valstybinės reikšmės krašto kelio nr.111 Utena-Kaltanėnai-

Švenčionys ruožu nuo 0,710 iki 2,134 km“, 2 lapai.

Posėdžio pirmininkė Jūratė Paragytė

Posėdžio sekretorė  Danutė Inčirauskienė



 

Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio   

pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus 

genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl 

želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydžio perskaičiavimo 

nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos 

grąžinimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

(Prašymo atlikti saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 

intensyvaus genėjimo darbus forma) 

UAB „TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS STATYBA“ 
(Prašymą teikiančio asmens vardas ir pavardė arba pavadinimas didžiosiomis raidėmis) 

R. Kalantos g. 161, Kaunas 
(asmens adresas) 

+37069530718 kestutis.volungevicius@tistatyba.lt 
(asmens ryšio palaikymo duomenys – telefono Nr., el. pašto adresas) 

KĘSTUTIS VOLUNGEVIČIUS kestutis.volungevicius@tistatyba.lt +37069530718 

(asmeniui atstovaujančio asmens vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis, ryšio palaikymo duomenys – telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS ATLIKTI SAUGOTINŲ ŽELDINIŲ KIRTIMO, KITOKIO PAŠALINIMO 

IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVAUS GENĖJIMO DARBUS  

 

2022-08-11 

(data) 

Utena 

 

Prašau atlikti saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus 

genėjimo darbus Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijoje  

Valstybinės reikšmės krašto kelias Nr. 111 Utena – Kaltanėnai – Švenčionys ruožas nuo 

0,710 iki 2,134 km. 

(žemės sklypo adresas ir kadastro Nr.) 

 

Siūlomi/numatomi atlikti darbai: 

☐ Kirtimas 

Medžių ir (ar) krūmų rūšys Kiekis Medžio stiebo skersmuo (cm) 1,3 

m aukštyje 

Liepa 1 35 

Klevas 1 50 

Klevas 1 60 

Uosis 1 50 

Ąžuolas 1 30 

mailto:kestutis.volungevicius@tistatyba.lt


Skroblas  1 23 

Skroblas 1 16 

Ąžuolas 1 65 

Ąžuolas 1 80 

Pušis 1 10 

Liepa 1 40 

Liepa 1 55 

Liepa 1 32 

Liepa 1 45 

Liepa 1 50 

Liepa 1 40 

Ąžuolas 1 35 

Ąžuolas 1 45 

Klevas 1 32 

Drebulė 1 36 

Beržas 1 38 

Drebulė 1 38 

Blindė 1 30 

Blindė 1 30 

Klevas 1 18 

Klevas 1 30 

Skroblas 1 16 

Eglė 1 42 

Ąžuolas 1 65 

Ąžuolas 1 65 

Pušis 1 25 

Pušis 1 25 

Pušis 1 25 

Pušis 1 20 

Pušis 1 22 

Pušis 1 18 

Pušis 1 24 

Pušis 1 24 

Pušis 1 22 

Pušis 1 18 

Pušis 1 18 

Pušis 1 20 

Pušis 1 24 

Pušis 1 20 

Pušis 1 18 

Pušis 1 24 

Skroblas 1 10 

☐ Kitoks pašalinimas iš augimo vietos 

 

 



 

Medžių ir (ar) krūmų rūšys Kiekis Medžio stiebo skersmuo (cm) 1,3 

m aukštyje 

   

   

☐ Intensyvus genėjimas 

Medžių ir (ar) krūmų rūšys Kiekis Medžio stiebo skersmuo (cm) 1,3 

m aukštyje 

Vietinis krūmas 15 m2  

Vietinis krūmas 10 m2  

Vietinis krūmas 15 m2  

Vietinis krūmas 15 m2  

Vietinis krūmas 75 m2  

Vietinis krūmas 20 m2  

Vietinis krūmas 15 m2  

Vietinis krūmas 20 m2  

Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo 

priežastis: 

Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMA. Siūlomų / numatomų kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai 

genėti želdinių schema (schema gali būti parengta žemėlapio pagrindu arba nubraižyta laisva 

forma, pažymint želdinių augimo vietą, rūšis, skaičių, skersmenį), ___ lapas (-ai).  
 

 

    Kęstutis Volungevičius 

(parašas)    (vardas ir pavardė) 

    

 

 





Uosis D50cm





APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTO PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

UTENOS VALDYBA
Biudžetinė įstaiga, Smolensko g. 15,  03201 Vilnius,

tel. (8 5) 216 3385, el. p. info@aad.am.lt, http://www.aad.lrv.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304766622

Valdybos kontaktiniai duomenys: Metalo g. 11, 28217 Utena, tel. (8 389) 69662, el. paštas: utenos.valdyba@aad.am.lt

Utenos rajono savivaldybės administracijai

El. p. info@utena.lt

   2022-08- N r . (17.2)-AD5-

Į N r . 

DĖL SAUGOTINŲ ŽELDINIŲ ŠALINIMO TIES VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KRAŠTO

KELIO NR.111 UTENA-KALTANĖNAI-ŠVENČIONYS RUOŽU NUO 0,710 IKI 2,134 

KM

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Utenos valdybos Utenos

aplinkos apsaugos inspekcija išnagrinėjusi Jūsų 2022 m. rugpjūčio 18 d. elektroniniu paštu

pateiktą UAB „Transporto infrastruktūros statyba“ 2022 m rugpjūčio 11 d. Prašymą atlikti

saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbus,

siekiant pašalinti saugotinus želdinius, kurie trukdo įrengti Pėsčiųjų ir dviračių taką, šalia

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys ruožas nuo 0,710 iki

2,134 km, nepritaria sveikų ar mažai pažeistų saugotinų želdinių šalinimui, turinčių estetinę,

vizualinę ir biologinę vertę.

Projektuotojai projektuodami minimą pėsčiųjų ir dviračių taką, neįvertino kitų sprendinių,

siekiant išsaugoti medžius, o pasirinko lengviausią kelią, šalinti medžius, motyvuodami pėsčiųjų

ar dviratininkų saugumu. Tako tiesumo, betono plytelės išliekamoji vertė negali būti prilyginama

brandaus medžio vertei.

Numatyti šalinti saugotini medžiai, auga šalia intensyvaus kelio, kuriuo per dieną

pravažiuoja didelis kiekis transporto priemonių. Medžiai sulaiko transporto priemonių išskiriamus

teršalus, saugodami aplinkinių gyventojų sveikatą. Taip pat šie medžiai turi istorinę, vizualinę

išliekamąja vertę, nes yra susiformavę į alėją šalia istorinės Utenos „Saulės“ gimnazijos.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos

Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 8 straipsnyje nustatyta tvarka

arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 29 straipsnio 1 dalyje nustatyta tvarka.

    Viršininkas                                                                                                         Lauris Martišius

E.  Puodžiukas, tel. 8 686 32 923, el. p. eimantas.puodziukas@aad.am.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@utena.lt
mailto:info@utena.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos AAI - Dėl želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir

tvarkymo komisijos posėdžio (Utenos AAI K. Ladygos g.)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-25 Nr. AD5-16102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lauris Martišius Valdybos viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-25 10:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-25 10:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-20 08:54 - 2024-07-19 08:54

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DBSIS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-25 10:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-19 16:48 - 2025-05-18 16:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.66.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-25 nuorašą suformavo Jūratė Paragytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -











DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos,

priežiūros ir tvarkymo komisijos protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-13 Nr. ŽA-95

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-13 08:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-13 08:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:30 - 2026-05-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PRAŠYMAS -valstybinė žemė_.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 202208111057.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 202208111056.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20220811105.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) del zeldinių.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Išvada  Nr. 1 pdf.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220908.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-13 nuorašą suformavo Jūratė Paragytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




